
Uchwała Nr 281/13

Rady Gminy Celestynów

z dnia 23 maja 2013 roku

zmieniająca uchwałę Nr 199/12 Rady Gminy Celestynów z dnia 27 września 2012 roku w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6 n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

(t.j.  Dz.  U.  z  2012  r.,  poz.  391  z  późn.  zm.)  oraz  art.  18  ust.  2  pkt  15  i  art.  40  ust.  1  ustawy

z 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2001 r.  Nr 142,  poz. 1591 z późn.  zm.),

Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr  199/12 Rady Gminy Celestynów z dnia 27 września 2012 roku  w sprawie terminu, 

częstotliwości  i  trybu uiszczania opłat  za gospodarowanie odpadami komunalnymi  uchyla się zapis 

zawarty w  § 1 ust. 2.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 3

Uchwała wchodzi  w życie  po upływie 14 dni  od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

   Romuald Ziętala



                                                                    Uzasadnienie

                                                               Uchwały Nr 281/13

Rady Gminy Celestynów

                                                        z dnia 23 maja 2013 roku

Zapis § 1 ust. 2 uchwały Nr 199/12 Rady Gminy Celestynów z dnia 27 września 2012 roku w sprawie 

terminu,  częstotliwości i  trybu uiszczania opłat  za gospodarowanie odpadami komunalnymi narusza 

zapisy ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja Podatkowa, bowiem art. 67 a  § 1 ust.1 ustawy 

stanowi iż to organ podatkowy, może na wniosek podatnika, w przypadkach uzasadnionych ważnym 

interesem podatnika lub interesem publicznym odroczyć termin płatności podatku lub rozłożyć go na 

raty. Uprawnionym organem podatkowym w myśl zapisu art. 6q  ustawy  z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.) jest Wójt .


